תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), בחשד לביצוע עבירות של שימוש/החזקה בסמים שלא לצריכה עצמית.

כי היתר, בין ציינתי, אתמול שניתנה הקודמת החלטתי במסגרת קודמת. מעצר מהארכת המשפט לבית מוכר התיק
וכי אם חוות ימים מצופה מהמעבדה לסיים את עריכת חוות הדעת, בהתחשב בכך שהמשיב מצוי במעצר מזה שבעה
את מעכב מה המשפט לבית ולהסביר לדיון להתייצב המעבדה מנהל מתבקש שנקבע המועד עד תיערך לא הדעת